随附有软件开发工具包，包括示例程序 • 免费技术支持 • 免费更新
软件与 Windows XP、Windows Vista、Windows 7 和 Windows 8 兼容
灵活的高性能示波器
PicoScope® 5000 系列
灵活分辨率示波器
YE AR
高速度和高分辨率

 韩语、挪威语、波兰语、葡萄牙语、罗马尼亚语、俄语、瑞典语及土耳其语
PicoScope 5000 系列规格
订购代码 说明 通道数量 带宽 函数 发生器/
AWG
缓冲器
大小 随附探棒
PP863 PicoScope 5242A 2 60 MHz 函数发生器 16 MS 2 x 60 MHz
PP864 PicoScope 5242B 2 60 MHz AWG 32 MS 2 x 60 MHz
PP865 PicoScope 5243A 2 100 MHz 函数发生器 64 MS 2 x 150 MHz
PP866 PicoScope 5243B 2 100 MHz AWG 128 MS 2 x 150 MHz
PP867 PicoScope 5244A 2 200 MHz 函数发生器 256 MS 2 x 250 MHz
PP868 PicoScope 5244B 2 200 MHz AWG 512 MS 2 x 250 MHz
PP869 PicoScope 5442A 4 60 MHz 函数发生器 16 MS 4 x 60 MHz
PP870 PicoScope 5442B 4 60 MHz AWG 32 MS 4 x 60 MHz
PP871 PicoScope 5443A 4 100 MHz 函数发生器 64 MS 4 x 150 MHz
PP872 PicoScope 5443B 4 100 MHz AWG 128 MS 4 x 150 MHz
PP873 PicoScope 5444A 4 200 MHz 函数发生器 256 MS 4 x 250 MHz
PP874 PicoScope 5444B 4 200 MHz AWG 512 MS 4 x 250 MHz
PicoScope 5000 系列
接口
2 通道 PicoScope 5000 系列示波器的前面板配有以下内容：
 2 个 BNC 模拟输入通道
 1 个 BNC 外部触发器输入
 1 个 BNC AWG/函数发生器输出
 1 个探棒补偿输出
4 通道 PicoScope 5000 系列示波器的前面
板配有以下内容：
 4 个 BNC 模拟输入通道
 1 个 BNC 外部触发器输入
 1 个 BNC AWG/函数发生器输出
 1 个探棒补偿输出
所有 PicoScope 5000 系列示波器的后面板
配有以下内容：
 1 个直流电源插座
 1 个 USB 2.0 端口
订购信息
套件内容及附件
您的 PicoScope 5000 系列示波器套件中包含下列物件：
 PicoScope 5000 系列示波器
 2 个探棒（2 通道示波器）
 4 个探棒（4 通道示波器）
 双头 USB 2.0 线缆
 标准 USB 2.0 线缆（仅适用于 4 通道示波器）
 主电源适配器（仅适用于 4 通道示波器）
 快速入门指南
 软件与参考光盘
探棒
您的 PicoScope 5000 系列示波器套件配有的探棒经过特别修整，与示
波器性能相匹配。这些探棒的部件编号如下：
60 MHz 150 MHz 250 MHz
MI007 TA132 TA131
B
5V